
Prymus jest tylko jeden
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CHOSZCZNO. Także Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie pożegnała swoich absolwentów. JULIAN
KĘDYS ukończył ją z niebotyczną wręcz średnią 5,75. O jedną szóstkę mniej na świadectwie miała jego
siostra DOMINIKA KĘDYS (średnia 5,67). W sumie, w tej szkole świadectwa z czerwonym paskiem
odebrało aż 37 szóstoklasistów.






Na uroczystym zakończeniu roku szkolnego w Jedynce dyrektorka KRYSTYNA GÓRECKA
podkreśliła, że na 97 absolwentów aż 37 otrzymało świadectwa z 
czerwonym paskiem. JULIAN KĘDYS zdobył nie tylko tytuł prymusa szkoły, 
ale także sprawdzian szóstoklasisty zaliczył z kompletem punktów. 
Zarówno on jak i jego siostra Dominika odebrali nagrody z rąk burmistrza
ROBERTA ADAMCZYKA. - Najważniejsze to nie dać się złapać na 
kartkówkach czy sprawdzianach. Trzeba także szkole dać coś z siebie. Np.
angażować się we wszelkiego rodzaju projekty &ndash; Julek zdradził nam, w 
jaki sposób doszedł do tak wysokiej średniej. Dodał, że w zasadzie 
wszystkie przedmioty traktuje jednakowo i tak naprawdę jeszcze nie wie, 
którymi tak kiedyś się zainteresuje. Na pytanie o to, czy w gimnazjum 
będzie równie łatwo, odpowiedział, że będzie się starał, a efekty 
poznamy za rok. Powiedział też, że wyprzedził Dominikę tylko dlatego, że
brał udział w olimpiadzie z języka polskiego. Dominice i Julianowi przy
odbiorze nagród asystowali rodzice. Mama uśmiechała się, ale ze łzami 
oczach. Podobnie jak ALICJA KAMIŃSKA, której córka Kaja również odbierała świadectwo z czerwonym
paskiem. A oto najlepsi z najlepszych: DARIA
WOLNIAK, KATARZYNA HOFFER, BARTOSZ KŁODAWSKI, JULIA GĄSIEWICZ, KINGA 
KARBOWSKA, ZUZANNA PODLAS, KAJA KAMIŃSKA, KINGA ROŻNOWSKA, SZYMON FIDOS,
MIARIANNA PIETKIEWICZ, KACPER KOLENDA, JULIA BUDYNEK, ALEKSANDRA 
MATRAS, KLAUDIA KAŁUŻA, PATRYCJA SOBCZAK, SARA DOMAGALSKA, ZOFIA 
KUCHARSKA, MARIA WIEWIÓRKOWSKA, WERONIKA KACZOR, MIKOŁAJ SITEK, BARBARA 
DRABCZYK, PIOTR NYTIACHA, JULIA PTASZYŃSKA, NIKOLA WACHOWICZ, SANDRA 
GÓRSKA, NATALIA GRZYWIŃSKA, ALEKSANDRA MISIURA i PAWEŁ KORZENIEWSKI.
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